

BID TABULATION

CONTRACT NO.: D6D3.SBE.003

WBS NO.: 6.102419.9

ROUTE: Various

DATE: 6/7/2018

PROJECT: Flagging for NCDOT Maintenance Operations

COUNTY: Columbus

				Dekota Marshall 1st & Goal Hauling		Patrick Cooper IC Victory, LLC		Young's Hauling		DLS Grounds Maintenance	
LINE	DESCRIPTION	QNTY.		UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Flagging Crew	3750	HR	\$27.00	\$101,250.00	\$32.00	\$120,000.00	\$70.00	\$262,500.00	\$90.00	\$337,500.00
20	Flagging Crew with Pilot Vehicle	750	HR	\$57.00	\$42,750.00	\$57.00	\$42,750.00	\$110.00	\$82,500.00 **	\$115.00	\$86,250.00
30	Supplemental Flagging	200	HR	\$27.00	\$5,400.00	\$31.00	\$6,200.00	\$50.00	\$10,000.00	\$30.00	\$6,000.00
		TOTAL			\$149,400.00		\$168,950.00		\$355,000.00 **		\$429,750.00

				Ron Wright Legacy Logistics, LLC		Phoenix Spirit Group, LLC	
LINE	DESCRIPTION	QNTY.		UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
10	Flagging Crew	3750	HR	\$101.00	\$378,750.00	\$125.00	\$468,750.00
20	Flagging Crew with Pilot Vehicle	750	HR	\$85.35	\$64,012.50	\$180.00	\$135,000.00
30	Supplemental Flagging	200	HR	\$22.00	\$4,400.00	\$35.00	\$7,000.00
		TOTAL			\$447,162.50		\$610,750.00

**** Corrected Upon Bid Review**